
口さがみメモリアル斎場並木8月内覧会チラシ84オフリンコー ト53kg 4c/4 I 

助会へ入会される方を紹介し、その方がご入会された会員様には

03{,Q釦緊噛

［し

l 
-,—， 

ご来場の皆横へ新型コロナウイルス感染拡大防止対策としてアルコール消毒液を設置しておりますので、ご入館・ご退館時にご利用ください。ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

口
一9

グループ
アルフアクラプさがみ典礼暉ヲ震雰雰ヲ韮暉9雰雰ラ霰江ぁ丑ぷ．l:本社f963-8861襴島票瓢山市鵡見坦2•4•5 あ ” 必．1. 本社f963-8851襴島景邸山市開成3-6-15

|-

担当／

-----J

rF 




